

元竹镇2025年交通强市项目-爱元路 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1669591.98

(大写): 壹佰陆拾陆万玖仟伍佰玖拾壹元玖角捌分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年12月10日

复核时间: 2025年12月10日

元竹镇 2025 年交通强市项目-爱元路

预算编制说明

一、编制范围：元竹镇 2025 年交通强市项目-爱元路 主要工作量如下：

全线长 668m，主要工作内容有：老路维修约 841.7m²、全线向南单侧拓宽 3m、32cm 宽抗裂贴约 3421m、老路铣刨修补后整幅加铺 5cmAC-13C、增设 D300 过路排水管约 120 米、集水边井 12 座、出水口 6 座、全线北侧路牙、南侧混凝土挡墙 425m、波形护栏 272m、全线标志标线及安全设施等，具体详见清单描述。

二、编制依据：

- 1、盐城市交通规划设计院有限公司提供的施工图；
- 2、国家、交通部及有关部委的标准和规范及江苏省交通厅现行有关文件；
- 3、《公路工程基本建设项目概算预算编制办法》（JTG 3830-2018）；
- 4、交通部《公路工程预算定额》JTG/T 3832-2018；交通部《公路工程机械台班定额》JTG/T 3833-2018、参考公路清单范本（2018 版）；

三、人工和材料单价：

- 1、人工工资按每工日 128.17 元计。
- 2、材料单价按《泰州工程造价管理》2024 年第 11 期信息价及市场价综合取定；

四、费用取费标准：

- 1、按照交通运输部办公厅文件交办公路[2019]86 号调整取费费率、利润、税金；
- 2、安全生产费、保险费、竣工文件、施工环保等其它费用均按相关规定计取。

五、其他相关说明：

- 1、拓宽道路结构层采用 20cm 厚 10%灰土+16cm 厚 C30 混凝土
- 2、原道路破损结构层修补采用 C30 混凝土厚 18cm
- 3、应业主要求设 10%预留金备用。

二〇二五年十二月十日

工程量清单汇总表

工程名称：爱元路668m

第1页 共1页

[illegible]

工程量清单表

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			7050.70	7050.70
101-1	保险费			7050.70	7050.70
-a	建筑工程一切险	总额	1.000	4112.91	4112.91
-b	第三者责任险	总额	1.000	2937.79	2937.79
102	工程管理			27174.58	27174.58
102-1	竣工文件	总额	1.000	2937.79	2937.79
102-2	施工环保费	总额	1.000	2203.34	2203.34
102-3	安全生产费	总额	1.00	22033.45	22033.45
103	临时工程与设施			14688.97	14688.97
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	14688.97	14688.97
第100章 合计 人民币 48914.25 元					

工程量清单表

工程名称：爱元路668m

第2页 共4页

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			36411.41	36411.41
202-1	清表			4394.27	4394.27
-a	清除外运表层杂土	m3	350.700	12.53	4394.27
202-2	挖除破损路面			32017.14	32017.14
-a	混凝土路面拆除 垃圾外运处置	m3	166.206	70.75	11759.07
-b	沥青路面铣刨 垃圾外运处置	m3	257.180	78.77	20258.07
203	挖方路基			1854.45	1854.45
203-1	路基挖方			1854.45	1854.45
-a	挖土方	m3	585.000	3.17	1854.45
204	填方路基			5826.31	5826.31
204-1	路肩填筑			5826.31	5826.31
-a	路肩土方回填夯实	m3	388.680	14.99	5826.31
第200章 合计 人民币 44092.17 元					

工程量清单表

工程名称：爱元路668m

第3页 共4页

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
303	石灰稳定土底基层、基层			56206.85	56206.85
303-1	石灰稳定土底基层			56206.85	56206.85
-a	石灰剂量10%压实厚度20cm	m3	473.600	118.68	56206.85
308	透层和黏层			15909.20	15909.20
308-2	黏层	m2	7297.800	2.18	15909.20
309	热拌沥青混合料面层			528181.21	528181.21
309-1	细粒式改性沥青混凝土			528181.21	528181.21
-a	厚5cmAC-13C	m2	7387.800	63.58	469716.32
-b	沥青灌缝 抗裂贴（宽32cm）	m	3421.000	17.09	58464.89
312	水泥混凝土面板			401525.36	401525.36
312-1	水泥混凝土面板			374851.46	374851.46
-a	整平夯实18cmC30砼路面维修	m2	841.700	113.78	95768.63
-b	16cmC30砼路面拓宽新建	m2	2182.300	100.54	219408.44
-c	C30混凝土硬化找补	m3	113.750	524.61	59674.39
312-2	钢筋			26673.90	26673.90
-a	拉杆植筋 16 长35cm	根	1555	16.66	25906.30
-b	传力钢筋 28 长45cm	根	76	10.10	767.60
313	路缘石			43322.40	43322.40
313-5	混凝土预制路牙及护脚基础12.5*27.5*99cm	m	720.000	60.17	43322.40
314	路面排水			306520.73	306520.73
-a	砖砌边井 重型铸铁井盖	座	12	1071.46	12857.52
-b	D300HDPE8双壁波纹管	m	102.000	181.86	18549.72
-c	波纹管砼包裹回填C20	m3	73.200	517.05	37848.06
-d	混凝土挡墙	m	425.000	532.09	226138.25
-e	八字出水口及河坡水槽80宽	座	6	1854.53	11127.18
第300章 合计 人民币 1351665.75 元					

工程量清单表

工程名称：爱元路668m

第4页 共4页

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志			57494.08	57494.08
-a	单柱式三角交通标志a=70cm	个	7	681.90	4773.30
-b	单柱式八角交通标志a=80cm	个	1	712.37	712.37
-c	双柱式交通标志160*60cm	个	1	1940.31	1940.31
-d	立面标记	m2	3.000	31.10	93.30
-e	波形护栏Gr-C-4E	m	272.000	183.28	49852.16
-f	轮廓标	个	21	5.84	122.64
605	道路交通标线			15644.64	15644.64
605-1	路面标线			15644.64	15644.64
-a	热熔型标线	m2	311.460	50.23	15644.64
第600章 合计 人民币 73138.72 元					